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SFI-V-prosess ved UiB  

 

Bakgrunn 
Denne saksfremstillingen vil orientere Innovasjonsutvalget om planlagt prosess for å støtte initiativ 
som vil søke på Forskningsrådet neste SFI-utlysning. Forskningsrådet planlegger en utlysning av SFI-V 
i 2024 med oppstart av anslagsvis sju–ni nye sentre høsten 2025. Forskningsrådet vil publisere mer 
informasjon om prosessen høsten 2023. Vi antar at utlysningen vil ha frist høsten 2024, men vet 
foreløpig ikke nøyaktig dato. 
 
Kartlagte initiativ 
Per i dag har vi seks bekreftede initiativ hvor UiB er koordinator. Av disse er tre tilhørende på 
medisinsk fakultet og tre på matematematisk-naturvitenskaplig fakultet. Utover dette har vi tre 
initiativ som ikke er bekreftet. Disse er i en tidligere fase, men kan muligens komme til å søke. 
 
Status for støttetilbud til bekreftede initiativ 
Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA) koordinerer prosessen i tett samarbeid med resten av 
BOA-teamet, og støtteapparat lokalt på fakultet/institutt. Vi setter nå ned individuelle støtteteam for 
hver bekreftet søknad som består av en forsknings- eller innovasjonsrådgiver og en jurist fra FIA, 
forsknings- eller innovasjonsrådgiver på fakultet eller institutt, samt én sentral og én lokal 
økonomirådgiver. I tillegg vil både Studieavdelingen og Kommunikasjonsavdelingen bistå inn i 
støttearbeidet. Det er ønskelig at hvert SFI-initiativ får knyttet til seg en kommunikasjonsressurs.  
 
FIA-rådgiverne kartlegger i samarbeid med prosjektleder og lokal rådgiver status og behov fremover 
hos det enkelte initiativ for å kunne skreddersy en støtteprosess. Initiativene har ulik modningsgrad 
og vil derfor ha behov for noe ulik oppfølging i den fasen vi er i nå. Høsten 2023 vil alle bekreftede 
initiativ få tilbud om en SWOT-analyse, spesielt for å avdekke behov knyttet til å etablere 
forpliktende brukerpartnerskap i næringsliv og/eller offentlig sektor. 
 
Så snart Forskningsrådet publiserer mer informasjon om utlysningen, vil FIA arrangere et 
informasjonsmøte for søkerne, samt oppdatere maler, støttedokumenter og sjekklister. 
 
FIA planlegger også en serie felles workshops for søkerne. Aktuelle tema for workshopene er: 

• IPR 

• Etablering av forpliktende brukerpartnerskap/næringslivskontakt 

• Impact 

• Excellence 

• Implementation 
 

Tidsplan for videre prosess 
FIA har planlagt en prosess frem mot ansatt søknadsfrist høsten 2024 for SFI-V basert på erfaringer 
fra SFI-IV og SFF-V. Siden antallet initiativ er betydelig lavere enn i forrige SFF-runde, har vi 
muligheten til å skreddersy tilbudet i større grad og vil ikke operer med rigide tidsfrister tidlig i 



prosessen. I tidslinjen under er primært fellesarrangementer og frister lagt inn. Dette er en foreløpig 
tidsplan som vil justeres når faktisk søknadsfrist foreligger. 
 

 
 
Stimuleringsmidler 
Det er ikke satt av stimuleringsmidler til SFI-søknader i 2023. FIA har spilt inn behov for å sette av 
midler sentralt til å støtte SFI-prosessen i 2024, og kartlegger nå behov hos det enkelte initiativ for 
stimuleringsmidler.  
 
Etablering av ekspertteam 
Flere fagmiljø ved UiB har allerede erfaring fra SFI, enten som senterkoordinatorer, eller som 
partnere. FIA ønsker å sette sammen et panel med disse interne SFI-ekspertene. Et slikt ekspertteam 
vil kunne gi viktig erfaringsbasert kunnskap til SFI-initiativene, enten i form av deltagelse i workshops, 
rådgiving inn i søknader, eller som sparringspartnere for søkermiljøene.  
 
Oppsummering 
Saken legges frem til innovasjonsutvalget til orientering. 
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